2

	  Попопопо

 АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОЗЁРНЫЙ»
	[image: image1.png]

	«ОЗЁРНÖЙ»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	«11» марта 2015 года
П.Озёрный г.Печора Республика Коми

           № 8

	О назначении лиц, уполномоченных работать на Официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

В целях исполнения требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1. Наделить правом использования электронной подписи (далее - ЭП) электронных документов при формировании и размещении информации об учреждении на Официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг следующих сотрудников:

	№ п/п
	Ф. И. О.
	Подразделение, должность
	Полномочия организации
	Роль сотрудника

	1
	Павлюк Яна Николаевна
	Главный специалист администрации
	заказчик
	Администратор организации; Уполномоченный специалист; Специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа

	2
	Васильева
Светлана

 Валерьевна
	бухгалтер
	заказчик
	Администратор организации; Уполномоченный специалист; Специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа

	3
	Купцова Наталья Семеновна
	Глава

поселения
	заказчик
	Специалист с правом подписи контракта

	4
	Усенко Наталья Петровна
	Заместитель

руководителя

администрации
	заказчик
	Специалист с правом подписи контракта

2. Назначенные в п. 1 настоящего приказа сотрудники несут персональную ответственность за:

· сохранение в тайне конфиденциальной информации, ставшей им известной в процессе обмена информацией между участниками обмена;

· сохранение в тайне закрытых ключей ЭП и иной ключевой информации;

· соблюдение правил эксплуатации средств криптографической защиты информации.

3. Копию приказа, заверенную в соответствии с требованиями инструкции по делопроизводству, представить в УФК по Республике Коми.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                              Н.С.Купцова